ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИИ D i s t r .
GENERAL

S/Agenua/23A2
27 April 1979
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 8148-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности в
Центральных учреждениях в пятницу, 27 апреля 1У/У года,

в 16 ч, 00 м.

1, Утверждение повестки дня

2. Вопрос о положении в Южной Родезии

Письмо Временного поверенного в делах Постоянного
представительства Берега Слоновой Кости при
Организации Объединенных Наций от 26 апреля 197У года
на имя Председателя Совета Безопасности (S/I327bj

79-11663